
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   

  

НАКАЗ 
від        21 .04.2025 року                                №   281 

 

Про проведення І (міського) етапу  

відкритого обласного конкурсу  

робіт духовної фотографії  

«INFINITUM» 

 

  Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної 

державної адміністрації від 08.04.2025р. № 106 «Про проведення відкритого 

обласного конкурсу робіт духовної фотографії «INFINITUM» (додається) з метою 

підвищення ролі мистецтва фотографії у морально-естетичному вихованні учнівської 

молоді, сприяння розвитку творчих здібностей, духовному  та естетичного вихованню 

здобувачів освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести (дистанційно) 16.05.2025 року  на базі Івано-Франківського 

МЦНТТУМ  І (міський) етап відкритого обласного конкурсу робіт духовної 

фотографії «INFINITUM» серед здобувачів освіти закладів загальної середньої, 

позашкільної, професійної (професійно-технічної). 

2. Затвердити склад оргкомітету (додаток 1) та журі (додаток 2)                             

І (міського) етапу відкритого обласного конкурсу робіт духовної фотографії. 

 3. Директору МЦНТТУМ І. Мниху забезпечити: 

3.1. Здійснення координації, організації та проведення І (міського) етапу 

відкритого обласного конкурсу робіт духовної фотографії. 

3.2. Проведення 16.05.2025р. (о 14год.30хв.) засідання журі конкурсу. 

3.3. Відбір робіт, заповнення реєстраційної Gооgle-форми за покликанням 

https:// forms.gle/AjqCjbrrvSVtMJfm9 для участі в ІІ (обласному) етапі конкурсу та 

надсилання друкованих фотографій до 23.05.2025р. в  Івано-Франківський 

ОДЦНТТУМ.   

4. Керівникам закладів загальної середньої, позашкільної, професійної 

(професійно-технічної) та вищої освіти забезпечити: 

4.1. Ознайомлення здобувачів освіти з умовами проведення конкурсу. 

4.2. Участь учнівської молоді у міському етапі конкурсу та подачі цифрового 

варіанту фотографій на електронну адресу Івано-Франківського МЦНТТУМ 

(mcnttym@gmail.com) до  14 травня 2025 року.  

4.3. Подачу друкованих фотографій учасників конкурсу в МЦНТТУМ до 

14.05.2025 року. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки              Вікторія ДРОТЯНКО 

І. Валько, 53-56-65 

 

mailto:mcnttym@gmail.com


Додаток 1 до наказу 

Департаменту освіти та науки 

від     21.04.2025  №  281 

 

 

Склад оргкомітету 

І (міського) етапу відкритого обласного конкурсу робіт духовної фотографії                           

«INFINITUM» 

 

 

- Світлана АВРАМЕНКО, заступниця директора Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради, голова оргкомітету; 

 

- Іван МНИХ, директор МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради, заступник  

голови оргкомітету; 

- Ігор   Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки Івано- 

Франківської міської ради з питань виховної роботи та 

позашкільної освіти. 

 

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки              Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

від   21.04.2025   №  281 

 

 

Склад журі 

І (міського) етапу відкритого обласного конкурсу робіт духовної фотографії                           

«INFINITUM» 

 

Голова журі:   

 

- Іван МНИХ,  директор МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради, голова 

журі;  

 

Члени журі: 

- Ігор ВАЛЬКО,  головний спеціаліст Департаменту освіти та науки  

Івано-Франківської міської ради з питань виховної роботи та 

позашкільної освіти; 

- Руслана ЛОБОДА, методист МЦНТТУМ Івано-Франківської міської ради;  

 

- Ігор МИКИТЮК, ієромонах  монастиря Святого Йосифа (за згодою); 

 

- Лев МИХАЛЮНЬО, керівник гуртка МЦНТТУМ Івано-Франківської  

міської ради; 

 

- Василь ПРОНЮК, керівник гуртка МЦНТТУМ Івано-Франківської  

міської ради; 

 

- Богдан ПРОНЬ,  директор фотосалону «КОДАК» (за згодою); 

 

 

  

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки              Вікторія ДРОТЯНКО 

 


